Dignum vincula mea: * tibi sacrificabo hostiam laudis, & nomen Domini invocabo.
Quia mecum reddam in conspectu omni populo tuo: * in viris domus Domini, in medio tui Ierusalem, Gloria Patri, & Filio.

PSALMUS 127.

NE profundius clamavi ad te Domine: Domine exaudi vocem meam.
Quia non sunt tui incruentus, * vocem deprecationis mee.
Iniqui quæsi observaveris Domine: * Domine qui suscipitis

ORATIONES ANTE MISSAM.

Quia apud te propitiatus est: * & propter legem tuam ostendit te Domine.
Suscipit anima in verbo eius: * speravit anima mea in Domino.
A custodiis matutinis usque ad noctem: * speret Israel in Domino.

Quia apud Dominum misericordia: * & compassio apud eum redemptio.
Et ipse redimet Israel: * & ex omnibus iniquitatibus eius.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui sancto. Sicut erat in principio.
Deinde repetitur Antiphona. Ne reminiscaris Dñs delicta nostra, vel parentem nostrorum: neque vindictam sumas de peccatis nostris.

Postea Sacerdos dicit, & yrie eleison. & hæret eleison. & yrie eleison. Pater noster.
Et non nos inducas in tentationem. Sed libera nos a malo. Ego dixi. Domine miserere mihi.

Sana animam meam, quia peccavi tibi.
Convertere Domine aliquantulum. Et ex deprecare super servos tuos.
Fiat insertio cordis tui Dñs super nos. Quam modum speravimus in te.
Sacerdotes tui induantur iustitiam.
Et sancti tui exultent.
Ab oculis meis munda me Domine. Et ab aliena parce servo tuo.
Domine exaudi orationem meam. Et clamor meus ad te veniat.

Dominiis vobiscum. Et cum spiritu tuo.
Oratio.
Aures tue prelati, mitissime, Deus inclinat nos peccibus nostris, & gratis sancti Spiritus illuminati cor nostrum: ut tuis mysteriis dignè ministrare, teque æterna charitate diligere mereamur.

Deus, qui omne cor patet, & omni voluntas loquitur, & quem nullum latet secretum: purifica per infusionem sancti Spiritus cogitationes cordis nostri, ut te perfecte diligere, & dignè laudare mereamur.

Re igitur sancti Spiritus renes nostros & cor nostrum Domine: ut tibi castro corpore servimus, munda corde phisicam, veritatem, & qui te procedit, illuminet: & inducat in amicum, sicut tuus promissus Filius, veritatem.

Dabit nobis, quæsumus Domine, virtus Spiritus sancti: que & corda nostra clementer exponat, & ab omnibus tæneat adversis.
Eius, qui corde fidelium sancti Spiritus illustratione docuit: da nobis in eodem Spiritu recta sapere, & de eius semper consolatione gaudere.

Conscientias nostras, quæsumus Domine visitanda purifica: ut veniens Dominus inter Iesus Christum Filium tuum paratum sibi in nobis inveniat mandorem.
Quia tecum vivit & regnat in unitate Spiritus sancti Deus, pro omnia secula seculorum. Amen.